
CRONOGRAMA

 Difusión 

 Workshop

07/05/2024

 Registro de empresas 22/05/2024

PRE-SELECCIÓN

LIC-OL-ET1-013
SUBCONTRATO DE CONSTRUCCIÓN PAQUETE 13

A. H. ALAN GARCIA - CANALES REVESTIDOS

28/05/2024

22/04/2024

07/05/202407/05/2024

22/04/2024

01

02

03

 Presentación de documentación 28/05/202408/05/202404

22/04/2024


